
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 19 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Rogowo na 2021 rok, zmienioną Uchwałą Nr XXIII/143/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 
14 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/145/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 17 lutego 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 8/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXV/153/2021 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 18 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 15/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 15 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/161/2021 
Rady Gminy Rogowo z dnia 22 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
28 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXVII/168/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 maja 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 32/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/178/2021 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 28 lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 lipca 2021 r., 
Uchwałą Nr XXIX/187/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 25 sierpnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 31 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX/190/2021 Rady Gminy Rogowo z dnia 
28 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 46/2021 i Nr 46A/2021 z 30 września 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 25 135 185,07 zł zwiększa się do kwoty 
25 880 229,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 24 406 761,42 zł zwiększa się do kwoty 25 151 805,42 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7 113 813,18 zł zwiększa się do kwoty 7 830 782,18 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 27 031 849,13 zł zwiększa się do kwoty 
27 776 893,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 23 815 330,63 zł zwiększa się do kwoty 24 560 374,63 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 7 113 813,18 zł zwiększa się do kwoty 7 830 782,18 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 5179



§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2, 3 do 
Uchwały Nr XXII/141/2020 Rady Gminy Rogowo z  dnia 30  grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5179



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 68 018,00 9 000,00 77 018,00 

 75056  Spis powszechny i inne 7 139,00 9 000,00 16 139,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

7 139,00 9 000,00 16 139,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 3 250,00 4 350,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 3 250,00 3 250,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 250,00 3 250,00 

852   Pomoc społeczna 851 812,28 44 375,00 896 187,28 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
18 600,00 24 093,00 42 693,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

18 600,00 24 093,00 42 693,00 

 85216  Zasiłki stałe 100 000,00 3 982,00 103 982,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

100 000,00 3 982,00 103 982,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 260,00 16 300,00 98 560,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

56 060,00 16 300,00 72 360,00 

855   Rodzina 6 647 439,90 688 419,00 7 335 858,90 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 381 900,00 509 155,00 4 891 055,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
4 381 900,00 509 155,00 4 891 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5179



gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 229 800,00 179 264,00 2 409 064,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 217 300,00 179 264,00 2 396 564,00 

Razem: 25 135 185,07 745 044,00 25 880 229,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5179



Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2021 rok. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 653 866,79 0,00 653 866,79 

 01095  Pozostała działalność 650 566,79 0,00 650 566,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 838,34 5 000,00 54 838,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 438,00 -5 000,00 26 438,00 

750   Administracja publiczna 2 598 447,06 9 000,00 2 607 447,06 

 75056  Spis powszechny i inne 7 172,00 9 000,00 16 172,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 506,32 7 510,12 13 016,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,59 1 326,29 2 292,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,09 163,59 297,68 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 3 250,00 4 350,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 3 250,00 3 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

851   Ochrona zdrowia 149 547,52 0,00 149 547,52 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 557,52 0,00 104 557,52 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 980,00 1 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 917,28 -1 980,00 34 937,28 

852   Pomoc społeczna 1 818 336,28 44 375,00 1 862 711,28 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
18 600,00 24 093,00 42 693,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 24 093,00 42 693,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 000,00 3 982,00 105 982,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 3 982,00 105 982,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 194 197,00 16 900,00 211 097,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 760,00 3 840,00 129 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 12 460,00 57 960,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160 692,00 -600,00 160 092,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 144 492,00 -600,00 143 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5179



 85295  Pozostała działalność 574 249,29 0,00 574 249,29 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,85 3,94 163,79 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,97 7,34 358,31 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,23 -0,02 28,21 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,44 1,26 61,70 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,92 -3,92 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,60 -8,60 0,00 

855   Rodzina 6 876 429,90 688 419,00 7 564 848,90 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 418 416,43 509 155,00 4 927 571,43 

  3110 Świadczenia społeczne 4 344 654,00 504 827,00 4 849 481,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 782,94 3 604,00 46 386,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 030,00 636,00 8 666,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 127,00 88,00 1 215,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 310 132,00 179 264,00 2 489 396,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 985 381,00 173 886,00 2 159 267,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 344,20 4 478,00 108 822,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 015,00 791,00 185 806,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 753,00 109,00 2 862,00 

Razem: 27 031 849,13 745 044,00 27 776 893,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5179



Zmiany w planie dochodów zadań z zakresu adm.rząd. zle. gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 093,00 9 000,00 68 093,00 

 75056  Spis powszechny i inne 7 139,00 9 000,00 16 139,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 139,00 9 000,00 16 139,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 100,00 3 250,00 4 350,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

0,00 3 250,00 3 250,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 250,00 3 250,00 

852   Pomoc społeczna 56 060,00 16 300,00 72 360,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 060,00 16 300,00 72 360,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 060,00 16 300,00 72 360,00 

855   Rodzina 6 634 939,90 688 419,00 7 323 358,90 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 381 900,00 509 155,00 4 891 055,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 381 900,00 509 155,00 4 891 055,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 217 300,00 179 264,00 2 396 564,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 217 300,00 179 264,00 2 396 564,00 

Razem: 7 113 813,18 716 969,00 7 830 782,18 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5179



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu adm.rząd. zle. gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021 r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2021 Wójta Gminy Rogowo z dnia 19 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 093,00 9 000,00 68 093,00 

 75056  Spis powszechny i inne 7 139,00 9 000,00 16 139,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 473,32 7 510,12 12 983,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966,59 1 326,29 2 292,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,09 163,59 297,68 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 3 250,00 4 350,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 3 250,00 3 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 550,00 2 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 56 060,00 16 300,00 72 360,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 060,00 16 300,00 72 360,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 560,00 3 840,00 14 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 12 460,00 57 960,00 

855   Rodzina 6 634 939,90 688 419,00 7 323 358,90 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 381 900,00 509 155,00 4 891 055,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 344 654,00 504 827,00 4 849 481,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 562,94 3 604,00 30 166,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 197,00 636,00 5 833,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729,00 88,00 817,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 217 300,00 179 264,00 2 396 564,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 985 381,00 173 886,00 2 159 267,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 040,20 4 478,00 53 518,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 860,00 791,00 175 651,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 327,00 109,00 1 436,00 

Razem: 7 113 813,18 716 969,00 7 830 782,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5179


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-27T10:17:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




